
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

    
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.31, 13.punkts) 

Talsos  

 

04.11.2024. Nr.340 

 

Par saistošo noteikumu “Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu” 

izdošanu 

 

 

 Saistošie noteikumi nosaka kārtību, kādā tiek veikta sadzīves atkritumu, tai skaitā sadzīvē 

radušos bīstamo atkritumu, un mājsaimniecībās radīto būvniecības atkritumu apsaimniekošana 

Talsu novada pašvaldības administratīvajā teritorijā. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Atkritumu apsaimniekošanas likuma 8.panta 

pirmās daļas 3.punktu, 15.panta trešo daļu, Ministru kabineta 2016.gada 13.decembra 

noteikumu Nr.788 “Noteikumi par atkritumu savākšanas un šķirošanas vietām” 13.punktu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 Izdot saistošos noteikumus “Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu” (pievienoti 

pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece tautsaimniecības jautājumos                                     S. Pētersone 

 

 
Šturms 20289888 

aigars.sturms@talsi.lv 

 

Lēmumprojektu plānots izskatīt/lēmumprojekts izskatīts: 

1) Attīstības komitejas 2024.gada 15.oktobra sēdē; 

2) Finanšu komitejas 2024.gada 23.oktobra sēdē. 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Centrālajai pārvaldei; 

2) Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijai. 

 

 


